МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЛЕСОПЕРЕРАБОТКИ
Хабаровского края

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

г п
О внесении изменений в лесохозяйственный регламент Чумиканского лес­
ничества, утвержденный приказом управления лесами Правительства Ха­
баровского края от 30.11.2018 № 1019П

В целях приведения лесохозяйственного регламента в соответствие с зако­
нодательством Российской Федерации, согласно приказу Минприроды России от
27.02.2017 № 72 «Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, по­
рядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в лесохозяйственный регламент Чумиканского лесничества, утвер­
жденный приказом управления лесами Правительства Хабаровского края от
30.11.2018 № 1019П, изменения, изложив строку с видом использования "Строи­
тельство и эксплуатация водохранилищ и иных искусственных водных объектов,
а также гидротехнических сооружений и специализированных портов" Таблицы
7 "Виды разрешенного использования лесов", в следующей редакции:

Строительство и экс­
плуатация водохрани­
лищ и иных искусствен­
ных водных объектов, а
также гидротехнических
сооружений и специали­
зированных портов*

Чумиканское Нижнеудский бассейн: 1-341; Тугурский бассейн: 1-
540, 545-557, 560-571, 576-587, 590-598, 603-611, 614-
623, 628-644, 649-658, 664-672, 675-689, 694-700,703-
714,718-872; Муниканский бассейн: 1-907; Ирский
бассейн: 1- 241; Галамский бассейн: 1-402;
Гербиканский бассейн: 1-258; Удско-Майский бассейн:
1-306; Тохиканский бассейн: 1-113; Тыльский бассейн
: 1-274; Торомский бассейн: 1-738; Чогарский бассейн:
1-399; Урминский бассейн: 1-376; Шевлинский
бассейн: 1-11, 25, 105, 113-117, 125-271; Верхнеудский
бассейн: 1-299; Шевли-Ланский бассейн: 1-344;
Среднеудский бассейн: 1-153,155-169, 171-191, 194-
205, 207-217, 219-230, 232-243, 245-307; Удыхинский
бассейн: 1-391; Верхнечогарский бассейн: 1-335;
Среднемайский бассейн: 1-40; Верхнетыльский
бассейн: 1-30; Альский бассейн: 1-72; Тугурский
полуостров бассейн: 1-64; Сыранский бассейн:. 1-204;
Усалгинский бассейн: 1-363; Лимнунский бассейн: 1-
77; Джанский бассейн: 1-47; Шантарский бассейн
194,195; Киранский бассейн: 1-47___________________

9467786,1

Министр М.В. Гулько

млх 001880